
5

1

2

3

8

6

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月23日（日）5回高知6日
 6R Ｃ１－５　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 コスモサルム
父:スクリーンヒーロー  母:クラールハイト

牡  4 井上瑛太
56.0

1:32.0
(－)

1-1-1-1 39.4 － 2 469
(+2)

打越勇児（高知）
鈴木克斉
ビッグレッドファーム

2 1 エピックアン
父:クロフネ  母:ラフェクレール

牡  8 林謙佑
56.0

1:32.4
(2)

5-5-5-2 39.6 － 1 512
(+5)

田中守（高知）
程田健司
有限会社グッドラック・ファーム

3 2 ヴィオマージュ
父:マツリダゴッホ  母:エロージュ

牡  5 山崎雅由
56.0

1:32.6
(3/4)

3-3-4-3 39.8 － 5 498
(-2)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

4 3 ジオヴィグラス
父:サウスヴィグラス  母:アッリヴァーレ

セン 5 村上弘樹
56.0

1:32.8
(1)

6-6-2-4 40.2 － 3 479
(+4)

工藤真司（高知）
星加浩一
笹地牧場

5 8 マイネルパイオニア
父:ハービンジャー  母:ニシノフィオーリ

牡  6 倉兼育康
56.0

1:33.1
(1 1/2)

2-2-3-5 40.3 － 4 476
(0)

細川忠義（高知）
酒井孝敏
ガーベラパークスタツド

6 6 エイシンレーザー
父:エイシンフラッシュ  母:エーシンアマテラス

牡  8 石本純也
56.0

1:34.1
(5)

7-7-7-7 40.1 － 8 484
(-8)

田中伸一（高知）
木村益生
松本牧場

7 7 コットンスノー
父:ダンカーク  母:スリールドランジュ

セン 7 所蛍
▲53.0

1:34.5
(2)

4-4-6-6 41.4 － 7 472
(-2)

國澤輝幸（高知）
保坂和孝
ノーザンファーム

8 4 ハッピーテーラー
父:アッミラーレ  母:シェアザハート

牡  8 嬉勝則
56.0

1:38.3
(タイサ)

8-8-8-8 42.9 － 6 503
(-4)

田中譲二（高知）
酒井孝敏
マルシチ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,2,7,1,3,6,4

5,8,2,7,1,3,6,4

5,3,8,2,1,7,6,4

5,1,2,3,8,7,6,4

払戻金
単 勝 5 320円

複 勝 5 120円

1 100円

2 160円

ワイド 1-5 140円

2-5 350円

1-2 330円

馬 連 1-5 170円

馬 単 5-1 410円

3連複 1-2-5 750円

3連単 5-1-2 2,790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


