2023年7月23日(日)5回高知6日

6R C1-5 C1 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重			
【本賞金	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5 5	コスモサルム 父:スクリーンヒーロー 母:クラールハイト	牡 4	井上瑛太 56.0	1:32.0 (-)	1-1-1-1	39.4	-	2	469 (+2)	打越勇児(高知) 鈴木克斉 ビッグレッドファーム
2 1 1	エピックアン 父:クロフネ 母:ラフェクレール	牡 8	林謙佑 56.0	1:32.4 (2)	5-5-5-2	39.6	_	1	512 (+5)	田中守(高知) 程田健司 有限会社グッドラック・ファーム
3 2 2	ヴィオマージュ 父:マツリダゴッホ 母:エロージュ	牡 5	山崎雅由 56.0	1:32.6 (3/4)	3-3-4-3	39.8	_	5	498 (-2)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 岡田スタツド
4 3 3	ジオヴィグラス 父:サウスヴィグラス 母:アッリヴァーレ	セン 5	村上弘樹 56.0	1:32.8 (1)	6-6-2-4	40.2	_	3	479 (+4)	工藤真司(高知) 星加浩一 笹地牧場
5 8 8	マイネルパイオニア 父:ハービンジャー 母:ニシノフィオーリ	牡 6	倉兼育康 56.0	1:33.1 (1 1/2)	2-2-3-5	40.3	-	4	476 (0)	細川忠義 (高知) 酒井孝敏 ガーベラパークスタツド
6 6 6	エイシンレーザー 父:エイシンフラッシュ 母:エーシンアマテラス	牡 8	石本純也 56.0	1:34.1 (5)	7-7-7	40.1	-	8	484 (-8)	田中伸一(高知) 木村益生 松本牧場
7 7 7	コットンスノー 父:ダンカーク 母:スリールドランジュ	セン 7	所蛍 ▲53.0	1:34.5 (2)	4-4-6-6	41.4	-	7	472 (-2)	國澤輝幸(高知) 保坂和孝 ノーザンファーム
8 4 4	ハッピーテーラー 父:アッミラーレ 母:シェアザハート	牡 8	嬉勝則 56.0	1:38.3 (タイサ)	8-8-8-8	42.9	-	6	503 (-4)	田中譲二 (高知) 酒井孝敏 マルシチ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,2,7,1,3,6,4
2コーナー	5,8,2,7,1,3,6,4
3コーナー	5,3,8,2,1,7,6,4
4コーナー	5,1,2,3,8,7,6,4

● 払戻金

単 勝	5	320円
複 勝	5	120円
	1	100円
	2	160円

ワイド	1-5	140円
	2-5	350円
	1-2	330円

馬連	1-5	170円
馬単	5-1	410円

3連複	1-2-5	750円
3連単	5-1-2	2,790円